Курганская область

Звериноголовский район

Звериноголовская  районная Дума

РЕШЕНИЕ

 от 26 сентября 2019 года        №269

село Звериноголовское

О признании утратившим силу решение Звериноголовской районной

Думы от 26 мая 2016 года №65 «О проверке достоверности и полноты

сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные

должности в Звериноголовской районной Думе

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,

Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу  решение Звериноголовской районной

Думы от 26 мая 2016 года №65 «О проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные

должности в Звериноголовской районной Думе».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района», а также разместить на

официальном сайте Администрации Звериноголовского района в

информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Звериноголовской  районной  Думы                                    А.И.Костенко